
工事に伴う迂回運転とバス停の休止について
みだしにつきまして、全面通行止めの工事が実施されるため、岐南町コミュニティバスで
迂回運転を実施いたします。迂回運転に伴い、バス停の休止も実施いたします。
ご利用のお客様にはご不便をおかけし大変恐れ入りますが、何卒、ご了承ください。

実施日：令和 7年 8月 19 日 ( 火 )

休止バス停
①岐南さくら北保育園
②岐阜女子高前

右まわり

左まわり

③しみず整形外科リハビリクリニック

岐南町三宅 7:57 10:33 12:33 17:58 19:33
N赤座医院上印食診療所 7:58 10:34 12:34 17:59 19:34
Nしみず整形外科リハビリクリニック 7:59 10:35 12:35 18:00 19:35
岐阜女子高前 8:00 10:36 12:36 18:01 19:36
N岐南さくら北保育園 8:00 10:36 12:36 18:01 19:36
N八剣北公園前 8:02 10:38 12:38 18:03 19:38
N岐南歯科・やまうちクリニック 8:03 10:39 12:39 18:04 19:39
N北小学校前 8:05 10:41 12:41 18:06 19:41
Nさかいだ耳鼻咽喉科 8:07 10:43 12:43 18:08 19:43
N岐南町役場 8:09 10:45 12:45 18:10 19:45

N岐南町役場 6:30 9:05 11:05 16:25 17:55
Nさかいだ耳鼻咽喉科 6:31 9:06 11:06 16:26 17:56
N北小学校前 6:32 9:07 11:07 16:27 17:57
N岐南歯科・やまうちクリニック 6:34 9:09 11:09 16:29 17:59
N八剣北公園前 6:34 9:09 11:09 16:29 17:59
N岐南さくら北保育園 6:35 9:10 11:10 16:30 18:00
岐阜女子高前 6:36 9:11 11:11 16:31 18:01
Nしみず整形外科リハビリクリニック 6:37 9:12 11:12 16:32 18:02
N赤座医院上印食診療所 6:37 9:12 11:12 16:32 18:02
岐南町三宅 6:40 9:14 11:14 16:34 18:04

お問い合わせ
岐南町役場　くらし安全課　058-247-1360
岐阜バス　　岐南営業所　　058-245-0711

黄
塗
の
ダ
イ
ヤ
は
︑休
止
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
︒

ご
不
便
を
お
か
け
し
大
変
恐
れ
入
り
ま
す
が
︑

ご
了
承
く
だ
さ
い
ま
す
よ
う
お
願
い
し
ま
す
︒

※工事順延等の場合は、20日 ( 水 ) も迂回運転を実施いたします。
※コミュニティタクシーの停留所としては、通常通りご利用いただけます。


